
Dámská bunda AUTHORITY-CJ_REDFOX_red

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 760859 8585055727185 3+
S 760860 8585055727192 3+
M 760861 8585055727208 3+

Doporučená maloobchodní cena: 3469 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Authority. Trendy bunda je navržena v městském stylu. Červená bunda přitáhne pozornost
na první pohled. Dámská větrovka má na kapuci krásný kožíšek černé barvy, která působí stylově. V této moderní
bundě budete středem pozornosti.

Větrovka pro dámy je vyrobena z příjemného materiálu, který zajistí komfort při nošení. Dvě postranní kapsy slouží
k odložení drobností jako klíče nebo mobil. Červená větrovka je tou správnou volbou pro každodenní nošení, do
práce, na nákupy, do města i na setkání s kamarádkami.

Detaily produktu:

moderní vzhled
pohodlný materiál
jemné prošívání
praktická kapuce
krásná kožíšek na kapuci
dvě postranní kapsy

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


